
ZARZĄDZENIE NR 23/F/2007 
Wójta Gminy Jordanów Śląski 

z dnia 20 grudnia 2007 r. 
 

 
w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2007 
 
 
Na podstawie art. 51 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.167, 184, 188 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi 
zmianami), Uchwały Nr III/11/2006  z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie budżetu gminy 
Jordanów Śląski na rok 2007 z późniejszymi zmianami 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 

801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
852 

rozdz.80101 
 
 
 
 
 
 
 
rozdz.80110 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
rozdz.80113 
rozdz.85212 
rozdz.85219 

§ 4128 
§ 4129 
§ 4248 
 
§ 4249 
 
§ 4308 
§ 4309 
§ 4218 
§ 4219 
§ 4248 
 
§ 4249 
 
§ 4748 
 
§ 4749 
 
§ 4758 
 
§ 4759 
 
§ 4210 
§ 4300 
§ 4010 
 
§ 4260 
§ 4350 

składki na Fundusz Pracy 
składki na Fundusz Pracy 
zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 
zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 
zakup usług pozostałych 
zakup usług pozostałych 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 
zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 
zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 
zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług pozostałych (zadania zlecone) 
wynagrodzenia osobowe pracowników (zadania 
własne) 
zakup energii 
zakup usług dostępu do sieci Internet 

0,30
0,07

51,02

17,03
2.016,11

672,52
20,72
6,91

3,76

1,26

3,04

1,00

0,74

0,24
40,00
38,73

703,00
95,00
47,88

 1



§ 4370 
 
§ 4410 
§ 4440 
 
§ 4700 
 
§ 4740 
 
§ 4750 

opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 
podróże służbowe krajowe 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 
zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

286,41
53,66

48,00

14,00

5,99

77,16
 
2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 

801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
852 

rozdz.80101 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
rozdz.80110 
 
rozdz.80113 
rozdz.85212 
 
 
 
rozdz.85219 

§ 4218 
§ 4219 
§ 4748 
 
§ 4749 
 
§ 4758 
 
§ 4759 
 
§ 4308 
§ 4309 
§ 4280 
§ 4010 
 
§ 4010 
 
§ 3020 
§ 4010 

zakup materiałów i wyposażenia 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 
zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 
zakup usług pozostałych 
zakup usług pozostałych 
zakup usług zdrowotnych 
wynagrodzenia osobowe pracowników (zadania 
zlecone) 
wynagrodzenia osobowe pracowników (zadania 
własne) 
wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
wynagrodzenia osobowe pracowników 

1.452,64
484,45

252,59

84,24

362,30

120,83
28,34
9,33

40,00

38,73

703,00
479,72
148,38

 
 

Plan dochodów po zmianach 
Plan wydatków po zmianach 

7.170.629,08
7.010.629,08

 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski. 
 
 
 
 
 
 
 

 2



 
U Z A S A D N I E N I E 

 
Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą: 

1. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach rozdz.: 
• 80101 zmniejszono wydatki na składki na Fundusz Pracy (mniejsze potrzeby) 

zakup pomocy dydaktycznych (mniejsze potrzeby), zakup usług pozostałych 
(mniejsze potrzeby) a zwiększono wydatki na: zakup materiałów na zajęcia z 
dziećmi, zakup papieru dla realizatorów na zajęcia z dziećmi, zakup tuszy dla 
realizatorów na zajęcia z dziećmi (wniosek Publicznej Szkoły Podstawowej w 
Jordanowie Śląskim nr L. dz. 272/07 z dnia 19.12.2007 r. dotyczy realizacji 
projektu SMOK) 

• 80110 zmniejszono wydatki na: zakup materiałów i wyposażenia (mniejsze 
potrzeby), zakup pomocy dydaktycznych (mniejsze potrzeby), zakup 
materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego (mniejsze potrzeby), zakup 
akcesoriów komputerowych (mniejsze potrzeby) a zwiększono wydatki na: 
zakup usług pozostałych – większe wydatki związane z rewizytą Czechów – 
(wniosek Publicznego Gimnazjum w Jordanowie Śląskim nr L. dz. 229/07 z 
dnia 19.12.2007 r. dotyczy realizacji projektu SMOK) 

• 80113 zmniejszono wydatki na zakup paliwa do autobusu dowożącego dzieci 
do szkoły a zwiększono wydatki na przeprowadzenie badań lekarskich 
kierowcy autobusu 

• 85212 zmniejszono wydatki na zakup usług pozostałych a zwiększono wydatki 
na wynagrodzenia osobowe pracowników (zadania zlecone) 

• 85219 zmniejszono wydatki na: wynagrodzenia osobowe pracowników, zakup 
energii, zakup usług dostępu do sieci Internet, opłat za usługi 
telekomunikacyjne telefonii stacjonarnej, podróże służbowe krajowe, odpis na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (korekta odpisu), szkolenie 
pracowników, materiały papiernicze do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych, akcesoria komputerowe a zwiększono wydatki na: zakup 
okularów korekcyjnych pracownikowi i wynagrodzenia osobowe 
pracowników. 

2. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach działu 852: 
• zmniejszono wydatki w rozdz. 85219 § 4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników (zadania własne) a zwiększono wydatki w rozdz. 85212 § 4010 
wynagrodzenia osobowe pracowników (zadania własne). 

 
 
 

 

 3


	Plan dochodów po zmianach 
	U Z A S A D N I E N I E 


